
MÂT DE BATTAGE HYDRAULIQUE

BASIC 600/800
Le mât de battage hydraulique 
chenillée ORTECO BASIC a été conçu 
et fabriqué pour effectuer au mieux 
le travail de fixation des pieux. 
Son poids léger et les solutions techniques 
adoptées visent à réduire les coûts et à 
protéger l’environnement, grâce à
la diminution de la consommation
et du bruit.

PLAQUES DE FRAPPE
Plaques de matériel résistant, pratiquement 
«indestructible», avec le profil du poteau fraisé.

Puissance du marteau

Nombre de coups par minute n°

590

650/1000

standard

standard

standard

950

620/1500

standard

standard

standard

MODÈLES: 600 800

DONNÉES TECHNIQUES

Niveau de bruit du marteau

Puissance (à 3000 Tours/min)

dbA

dm3/min

Mpa

2L41C

12

107

21,3 (28,5)

75

15

2L41C

12

112

21,3 (28,5)

75

15

dm3 110 110

dm3

kg

50

2460

50

2610
Le constructeur se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques techniques indiquées

ci-dessus. Les photos peuvent montrer des accessoires non standards.

Certificato Nr 50 100 2573

www.orteco.com

8


