

## MÂT DE BATTAGE HYDRAULIQUE

## **BASIC 600/800**

Le mât de battage hydraulique chenillée ORTECO BASIC a été conçu et fabriqué pour effectuer au mieux le travail de fixation des pieux. Son poids léger et les solutions techniques adoptées visent à réduire les coûts et à protéger l'environnement, grâce à la diminution de la consommation et du bruit.



DONNEES LECHNIMOES			
MODÈLES:	<b>&gt;</b>	600	800 (
Puissance du marteau	joule	590	950
Nombre de coups par minute	n°	650/1000	620/1500
Kit d'inclinaison		standard	standard
Connexion de l'extracteur		standard	standard
Système auxiliaire pour les accessoires		standard	standard
Moteur Diesel Hatz		2L41C	2L41C
Système électrique	volt	12	12
Niveau de bruit du marteau	dbA	107	112
Puissance (à 3000 Tours/min)	Kw (HP)	21,3 (28,5)	21,3 (28,5)
Pression maximale de fonctionnement	Мра	15	15
Débit d'huile	dm <sup>3</sup> /min	75	75
Capacité du réservoir d'huile	dm³	110	110
Capacité du réservoir Diesel	dm <sup>3</sup>	50	50
Poids total	kg	2460	2610

Le constructeur se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques techniques indiquées ci-dessus. Les photos peuvent montrer des accessoires non standards.



## **PLAQUES DE FRAPPE**

Plaques de matériel résistant, pratiquement «indestructible», avec le profil du poteau fraisé.